
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю

UA-2024-11-27-005833-a

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної процедури
закупівлі):

UA-2024-11-27-005833-a

Номер договору про закупівлю: 310

Дата укладення договору про закупівлю: 09 грудня 2024 00:00

Ціна в договорі про закупівлю: 281 307,00 UAH

Найменування замовника: Одеський національний медичний університет

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або
територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 02010801

Місцезнаходження замовника: 65082, Україна, Одеська область, Одеса, Валіховський
провулок, 2

Найменування (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:

ФОП СЕНЮК ОЛЬГА ВОЛОДИМИРІВНА

Ідентифікаційний код учасника в ЄДР або
реєстраційний номер облікової картки
платника податків або серія та номер
паспорта (для фізичних осіб, які через
свої релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової картки
платника податків та офіційно
повідомили про це відповідний
контролюючий орган і мають відмітку у
паспорті) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг:

3276712829

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю, номер
телефону:

01042, Україна, м. Київ, ВУЛИЦЯ Маккейна Джона, будинок 7,
квартира 546 , тел.: 30996821936

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: 47172-Непудровані, оглядові / процедурні рукавички з латексу
гевеї, нестерильні (Рукавички оглядові, нестерильні, з латексу,
без пудри, Розмір (ДСТУ EN 455-2:2015), L), 47172-
Непудровані, оглядові / процедурні рукавички з латексу гевеї,
нестерильні (Рукавички оглядові, нестерильні, з латексу, без
пудри, Розмір (ДСТУ EN 455-2:2015), M), 47172-Непудровані,
оглядові / процедурні рукавички з латексу гевеї, нестерильні
(Рукавички оглядові, нестерильні, з латексу, без пудри, Розмір
(ДСТУ EN 455-2:2015), S), 56286-Рукавички оглядові /
процедурні нітрилові, необпудровані, нестерильні (Рукавички
оглядові, нестерильні, з нітрилу, без пудри, Розмір (ДСТУ EN
455-2:2015), L), 56286-Рукавички оглядові / процедурні
нітрилові, необпудровані, нестерильні (Рукавички оглядові,
нестерильні, з нітрилу, без пудри, Розмір (ДСТУ EN
455-2:2015), M), 56286-Рукавички оглядові / процедурні
нітрилові, необпудровані, нестерильні (Рукавички оглядові,
нестерильні, з нітрилу, без пудри, Розмір (ДСТУ EN
455-2:2015), S), 61217 - Рукавички хірургічні з гваюлового
латексу з неприпудреною внутрішньою поверхнею (Рукавички
хірургічні з латексу, без пудри, Розмір (ДСТУ EN 455-2:2015),
8,5), 61217 - Рукавички хірургічні з гваюлового латексу з
неприпудреною внутрішньою поверхнею (Рукавички хірургічні
з латексу, без пудри, Розмір (ДСТУ EN 455-2:2015), 7), 61217 -
Рукавички хірургічні з гваюлового латексу з неприпудреною
внутрішньою поверхнею (Рукавички хірургічні з латексу, без
пудри, Розмір (ДСТУ EN 455-2:2015), 7,5), 61217 - Рукавички
хірургічні з гваюлового латексу з неприпудреною внутрішньою
поверхнею (Рукавички хірургічні з латексу, без пудри, Розмір
(ДСТУ EN 455-2:2015), 8), 48126 - Рулон марлевий,
нестерильний (Бинт марлевий (100% бавовна) нестерильний,
5м х 10см, білизна 70%), 48126 - Рулон марлевий,
нестерильний (Бинт марлевий (100% бавовна) нестерильний,
5м х 14см, білизна 70%, тип 20), 58232 рулон ватний
нестерильний (Вата медична нестерильна 100 г.), 48128 -
Стрічка марлева (Відріз марлевий 0,9 x 5 м.), 48128 - Стрічка
марлева (Рулон марлевий 0,9 x 1000,00 м.), 36257 - Катетер
венозний центральний, що вводиться периферично (Катетер
внутрішньовенний 20G з додатковим ін`єкційним портом,
довжина катетера від 32 мм, відкритого типу, без захисного
механізму голки, без подовжувача, з рентгенкотрастною
смужкою), 36257 - Катетер венозний центральний, що
вводиться периферично (Катетер внутрішньовенний 22G з
додатковим ін`єкційним портом, довжина катетера 25 мм,
відкритого типу, без захисного механізму голки, без
подовжувача, з рентгенкотрастною смужкою), 63095 -
шприц/голки загального призначення ін'єкційний
одноразового застосування (Шприц ін’єкційний, 3-х
компонентний, одноразовий, саморуйнівний, 5 мл, голка в
комплекті), 63095 - шприц/голки загального призначення
ін'єкційний одноразового застосування (Шприц ін'єкційний, 3-
х компонентний, Об'єм : 10 мл, Одноразовий, з голкою в
комплекті, без додаткової голки, Сертифікат на відповідність
ДСТУ EN ISO), 63095 - шприц/голки загального призначення
ін'єкційний одноразового застосування (Шприц ін'єкційний, 3-
х компонентний, Об'єм : 2 мл, Одноразовий, з голкою в
комплекті, без додаткової голки, Сертифікат на відповідність
ДСТУ EN ISO), 63095 - шприц/голки загального призначення
ін'єкційний одноразового застосування (Шприц ін'єкційний, 3-
х компонентний, Об'єм : 20 мл, Одноразовий, з голкою в
комплекті, без додаткової голки, Сертифікат на відповідність
ДСТУ EN ISO), 63095 - шприц/голки загального призначення
ін'єкційний одноразового застосування (Шприц ін'єкційний, 3-
х компонентний, Об'єм : 5 мл, Одноразовий, з голкою в
комплекті, без додаткової голки, Сертифікат на відповідність
ДСТУ EN ISO)

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Рукавички оглядові
латексні "MEDICARE"
(нестерильні, без пудри,
хлоровані, текстуровані)
розмір L

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

4000 пара 65000,
Україна,
Одеська
область,
Одеса, вул.
Тіниста, 8; вул.
Пастера, 9

до 31 грудня
2024

Рукавички оглядові
латексні "MEDICARE"
(нестерильні, без пудри,
хлоровані, текстуровані)
розмір M

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

8000 пара 65000,
Україна,
Одеська
область,
Одеса, вул.
Тіниста, 8; вул.
Пастера, 9

до 31 грудня
2024

Рукавички оглядові
латексні "MEDICARE"
(нестерильні, без пудри,
хлоровані, текстуровані)
розмір S

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

5000 пара 65000,
Україна,
Одеська
область,
Одеса, вул.
Тіниста, 8; вул.
Пастера, 9

до 31 грудня
2024

Рукавички оглядові
нітрилові "MEDICARE"
(нестерильні, хлоровані,
текстуровані, без пудри)
розмір L чорні (3,5 г)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

5000 пара 65000,
Україна,
Одеська
область,
Одеса, вул.
Тіниста, 8; вул.
Пастера, 9

до 31 грудня
2024

Рукавички оглядові
нітрилові "MEDICARE"
(нестерильні, хлоровані,
текстуровані, без пудри)
розмір M чорні (3,5 г)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

20000 пара 65000,
Україна,
Одеська
область,
Одеса, вул.
Тіниста, 8; вул.
Пастера, 9

до 31 грудня
2024

Рукавички оглядові
нітрилові "MEDICARE"
(нестерильні, хлоровані,
текстуровані, без пудри)
розмір S чорні (3,5 г)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

5000 пара 65000,
Україна,
Одеська
область,
Одеса, вул.
Тіниста, 8; вул.
Пастера, 9

до 31 грудня
2024



Рукавички хірургічні
латексні MEDICARE,
стерильні, без пудри,
текстуровані, з валиком
на манжеті, розмір 8,5

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1500 пара 65000,
Україна,
Одеська
область,
Одеса, вул.
Пастера, 9

до 31 грудня
2024

Рукавички хірургічні
латексні MEDICARE,
стерильні, без пудри,
текстуровані, з валиком
на манжеті, розмір 7,0

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

2000 пара 65000,
Україна,
Одеська
область,
Одеса, вул.
Пастера, 9

до 31 грудня
2024

Рукавички хірургічні
латексні MEDICARE,
стерильні, без пудри,
текстуровані, з валиком
на манжеті, розмір 7,5

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

2000 пара 65000,
Україна,
Одеська
область,
Одеса, вул.
Пастера, 9

до 31 грудня
2024

Рукавички хірургічні
латексні MEDICARE,
стерильні, без пудри,
текстуровані, з валиком
на манжеті, розмір 8,0

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1000 пара 65000,
Україна,
Одеська
область,
Одеса, вул.
Пастера, 9

до 31 грудня
2024

Бинт марлевий медичний
нестерильний MEDICARE
5м х 10см, тип 17
(4820118178639)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

400 пачка 65000,
Україна,
Одеська
область,
Одеса, вул.
Пастера, 9

до 31 грудня
2024

Бинт в'язаний медичний
нестерильний 5м х 14cм
"MEDICARE"

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

200 штука 65000,
Україна,
Одеська
область,
Одеса, вул.
Пастера, 9

до 31 грудня
2024

Вата медична
гігроскопічна гігієнічна
н/с зиг-заг, 100 г

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

500 пачка 65000,
Україна,
Одеська
область,
Одеса, вул.
Пастера, 9

до 31 грудня
2024

Відріз марлевий
медичний н/с 5м х 90 см,
тип 17 (4820118172125)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

300 штука 65000,
Україна,
Одеська
область,
Одеса, вул.
Пастера, 9

до 31 грудня
2024



Відріз марлевий
медичний нестерильний
1000 м х 90 см
"MEDICARE", тип 17

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

6 штука 65000,
Україна,
Одеська
область,
Одеса, вул.
Пастера, 9;
вул. Тіниста, 8

до 31 грудня
2024

Катетер
внутрішньовенний
MEDICARE з крильцями
та ін’єкційним клапаном,
розмір 20G

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1000 штука 65000,
Україна,
Одеська
область,
Одеса, вул.
Пастера, 9

до 31 грудня
2024

Катетер
внутрішньовенний
MEDICARE з крильцями
та ін’єкційним клапаном,
розмір 22G

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1000 штука 65000,
Україна,
Одеська
область,
Одеса, вул.
Пастера, 9

до 31 грудня
2024

Шприц ін’єкційний
одноразового
використання,
саморуйнівний
“MEDICARE” 5,0мл (з
голкою 0,5 х 20мм)

ДК021-2015:
33141300-3 —
Приладдя для
венепункції та
забору крові

1000 штука 65000,
Україна,
Одеська
область,
Одеса, вул.
Пастера, 9

до 31 грудня
2024

Шприц ін'єкційний
одноразового
використання, луєр сліп
"MEDICARE", 10,0 мл
(трьохкомпонентний, з
голкою 0,8 x 38мм)

ДК021-2015:
33141300-3 —
Приладдя для
венепункції та
забору крові

2000 штука 65000,
Україна,
Одеська
область,
Одеса, вул.
Пастера, 9

до 31 грудня
2024

Шприц ін'єкційний
одноразового
використання, луєр сліп
"MEDICARE", 2,0 мл
(трьохкомпонентний, з
голкою 0,6 x 25мм)

ДК021-2015:
33141300-3 —
Приладдя для
венепункції та
забору крові

1000 штука 65000,
Україна,
Одеська
область,
Одеса, вул.
Пастера, 9

до 31 грудня
2024

Шприц ін'єкційний
одноразового
використання, луєр сліп
"MEDICARE", 20,0 мл
(трьохкомпонентний, з
голкою 0,8 x 38мм)

ДК021-2015:
33141300-3 —
Приладдя для
венепункції та
забору крові

2000 штука 65000,
Україна,
Одеська
область,
Одеса, вул.
Пастера, 9

до 31 грудня
2024

Шприц ін'єкційний
одноразового
використання, луєр сліп
"MEDICARE", 5,0 мл
(трьохкомпонентний, з
голкою 0,7 x 38мм)

ДК021-2015:
33141300-3 —
Приладдя для
венепункції та
забору крові

2000 штука 65000,
Україна,
Одеська
область,
Одеса, вул.
Пастера, 9

до 31 грудня
2024

Строк дії договору про закупівлю: 09 грудня 2024 — 31 грудня 2024



Сума оплати за договором про
закупівлю:

281 307,00 UAH

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні


